[image: Приложение 2 Герб кон [Converted]]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КУРАГИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.12.2018 			    пгт. Курагино	                                  №  проект

 О внесении изменений в постановление
администрации поселка Курагино от 05.07.2016г.
№ 442-П «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Утверждение схем границ земельных
участков на кадастровом плане или кадастровой
карте территории»

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Муниципального образования поселок Курагино,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации поселка Курагино от 05.07.2016г. № 442-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем границ земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте территории», приложения №1 постановления от 05.07.2016г. № 442-П:
1)  В пункте 2.5 слова «18 дней» заменить словами «17 дней»;
2) В подпункте 6 пункта 2.2. слова «12 дней» заменить словами 10 дней».
	2. Разместить вышеназванный проект постановления на сайте муниципального образования поселок Курагино;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального обнародования путём размещения на информационных стендах.

Глава поселка Курагино							С.А.Кнауб

image1.jpeg